סבורה כי יש מקום להעדיף את האינטרס השיקומי ולאמץ את המלצת שירות המבחן וההסדר לעונש.

לפיכך, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א) אני מורה על הארכת המאסר על תנאי בן 3 חודשים שהושת על הנאשם במסגרת ת"פ 13432-03-10
מבית-משפט זה, למשך שנתיים נוספות.

ב) הנאשם יעמוד בפיקוח קצין מבחן כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, למשך 18
בצו יעמוד לא אם כי מוזהר הנאשם המבחן. קצין והנחיות להוראות בהתאם ויפעל מהיום, חודשים

המבחן ניתן יהיה לגזור את דינו מחדש.

ג) ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג אדר א' תשע"ו, 03/03/2016 במעמד הנוכחים.